
Afvalstoffenbesluit Utrechtse Heuvelrug 2016 

Het college van burgemeester en wethouders van Utrechtse Heuvelrug; 

  

gelet op het bepaalde in de Wet milieubeheer en de Gemeentewet, Afvalstoffenverordening Utrechtse 

Heuvelrug 2016; 

  

overwegende dat de afvalstoffenverordening voorziet in de bevoegdheid tot het vaststellen van nadere 

regelgeving door het college van burgemeester en wethouders; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen nadere regels afvalstoffen als verwoord in het navolgende gewijzigde Afvalstoffenbesluit 

Utrechtse Heuvelrug 2016 luidende als volgt: 

Artikel 1. Begrippen 
• A-hout: schoon, ongeverfd en onbehandeld hout; 

• afgewerkte olie: afgewerkte olie afkomstig van een huishouden; 

• afvalkalender: papieren of digitale kalender waarop staat aangegeven wanneer huishoudelijk afval 

wordt ingezameld; 

• asbest en asbesthoudend afval: afval waarin zich asbest bevindt; 

• B-hout: hout dat geverfd, gelakt of verlijmd is; 

• banden: schone banden van motoren en personenauto’s, zonder en met velgen; 

• drinkpakken: verpakkingen, geschikt voor het verpakken van vloeibare levensmiddelen, bestaande 

voor ten minste 70% uit papier en karton en voor het overige uit één of meerdere andere materi- 

alen; 

• drukhouders: drukhouders afkomstig van particulieren, zoals brandblussers, gasflessen en 

spuitbussen; 

• elektrische en elektronische apparatuur: alles wat stroom of batterijen nodig heeft, inclusief 

stekkers, snoeren en onderdelen; 

• GFT (groente-, fruit-, tuinafval en etensresten): dat deel van de huishoudelijke afvalstoffen dat 

van organische oorsprong is, passend in een kliko; 

• grof restafval: huishoudelijk restafval dat overblijft na het scheiden van herbruikbaar/recyclebaar 

afval, en dat te groot en/of te zwaar is om in een kliko of inzamelvoorziening (ondergrondse-, 

bovengrondse- of inpandige afvalcontainer) weg te gooien; 

• grof snoeiafval: afval dat afkomstig is van gesnoeide bomen en struiken zoals takken, stronken 

en stammen en dat niet in de GFT-kliko past; 

• harde kunststoffen: producten van plastic die niet gemakkelijk te vouwen of plooien zijn, en niet 

uit samengestelde kunststoffen bestaan; 

• herbruikbare goederen: al dan niet gebruikte voorwerpen uit een huishouden die nog in goede 

staat verkeren, schoon en compleet zijn en geen noemenswaardige slijtage vertonen. 

• inflatables: voorwerpen bedoeld voor waterpret die met de mond opgeblazen worden. 

• klein chemisch afval: afval dat schadelijke stoffen bevat en in kleine hoeveelheden voorkomt in 

huishoudens zoals vermeld op de KCA-lijst van het verantwoordelijk ministerie; 

• kliko: een verrijdbare hard plastic afvalcontainer met een volume van 140 of 240 liter die door de 

gemeente aan huishoudens in bruikleen wordt gegeven; 

• matrassen: droge matrassen afkomstig van een huishouden; 

• metaal: producten met als belangrijkste bestanddeel ferro en non-ferro zoals ijzer, staal en alumi- 

nium; 

• medisch huishoudelijk afval: restafval dat direct in verband staat met een chronische ziekte of 

ouderdom, zoals incontinentiemateriaal, materiaal voor stomapatiënten, sondevoeding, beademing 

en dialyse; 

• olie en frituurvet: huishoudelijk gebruikt dan wel ongebruikt dierlijke of plantaardige olie of vet 

om voedsel in te bereiden 

• papier en karton: huishoudelijk oud papier en karton dat droog en schoon is, zonder vermenging 

met andere productsoorten; 

• piepschuim: expandeerbaar polystyreen (EPS), ook wel tempex of airpop genoemd; 

• plastic verpakkingsafval: verpakkingen van kunststof zoals bedoeld in het kader van de Raamover- 

eenkomst verpakkingen; 

• PMD: verpakkingsafval van plastic, metaal en drinkpakken 

• puin: afvalmateriaal dat bestaat uit losse brokstukken steenachtig materiaal met uitzondering van 

gips en gasbeton; 

Nr. 387651 

GEMEENTEBLAD 7 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 1 



• restafval: al het afval afkomstig uit particuliere huishoudens dat overblijft na het scheiden van 

het herbruikbaar/recyclebaar afval; 

• textiel: schoon en droge kleding, linnengoed, doeken, schoenen, riemen, lappen, dekens en 

lompen; 

• verordening: Afvalstoffenverordening Utrechtse Heuvelrug 2016; 

• verpakkingsglas: eenmalig verpakkingsglas zoals glazen flessen en potten waarin levensmiddelen, 

dranken, cosmetica en/of medicijnen hebben gezeten; 

• vlak glas: plaatglas bv. ruiten, spiegels en glas van fotolijsten, met uitzondering van keramisch 

glas 

Artikel 2. Aanwijzing inzameldienst en andere inzamelaars 
1. Als inzameldienst als bedoeld in artikel 3 van de verordening wordt aangewezen Remondis Ne- 

derland B.V. 

2. Als andere inzamelaars als bedoeld in artikel 4, lid 1, onder a van de verordening worden aange- 

wezen de organisaties genoemd in bijlage 1 behorende bij dit besluit, ieder voor de afvalstof die 

op grond van bijlage 1 aan deze organisatie is toegekend. 

3. Als andere inzamelaars als bedoeld in artikel 4, lid 1, onder b van de verordening worden vrijgesteld 

van het verbod de organisatie genoemd in bijlage 1 van dit besluit voor de afvalstof die op grond 

van bijlage 1 aan deze organisatie is toegekend. 

Artikel 3. Inzameling op de milieustraat 
1. Als inzamelplaats bedoeld in artikel 5 van de verordening wordt aangewezen, de milieustraat 

Velperengh 9 in Doorn; 

2. Voor een bezoek aan de milieustraat Velperengh 9 in Doorn moet digitaal een afspraak gemaakt 

worden. 

3. Een huishouden kan acht keer per kalenderjaar gratis van de milieustraat gebruik maken. . Daar 

bovenop worden tegen betaling maximaal vier extra bezoeken toegestaan. 

4. Op de milieustraat wordt enkel afval geaccepteerd dat afkomstig is van huishoudens uit de ge- 

meente Utrechtse Heuvelrug en van bedrijven die reinigingsrechten aan de gemeente afdragen. 

. Per bezoek mag totaal maximaal 2 m
3
 aan afval worden aangeboden. 

5. De huishoudelijke afvalstoffen die gescheiden bij de milieustraat kunnen worden aangeboden 

met de eventuele voorwaarden, zijn opgenomen in bijlage 3 behorende bij dit besluit. 

Artikel 4. Wijze van inzameling en inzamelmiddelen 
1. PMD dient aan de inzameldienst te worden aangeboden in een kliko of gedeponeerd in een 

daarvoor bestemde verzamelcontainer. De kliko is herkenbaar door een PMD sticker die aan 

weerszijden van de kliko is opgebracht of door een oranje deksel. De kliko moet voorzien zijn van 

een originele door de gemeente geleverde unieke geadresseerde sticker Huishoudens van 5 of 

meer personen kunnen een extra kliko aanbieden. 

2. GFT dient aan de inzameldienst te worden aangeboden in een kliko met groen of bruin deksel of 

gedeponeerd in een daarvoor bestemde en aan het adres toegewezen verzamelcontainer. De kliko 

moet voorzien zijn van een originele door de gemeente geleverde unieke geadresseerde sticker. 

Per huishouden kan maximaal één extra kliko worden aangeboden. 

3. Papier en karton dienen aan de inzameldienst te worden aangeboden in een kliko met blauw 

deksel, of gedeponeerd in een daarvoor bestemde verzamelcontainer als aangegeven op 

www.mijnafvalwijzer.nl en op de app AfvalWijzer, of ingeleverd bij een andere inzamelaar van 

papier als genoemd in bijlage 2 behorende bij dit besluit. De kliko moet voorzien zijn van een 

originele door de gemeente geleverde unieke geadresseerde sticker. Per huishouden kan maximaal 

één extra minicontainer worden aangeboden. Voor huishoudens in het buitengebied geldt dat 

de ter beschikking gestelde papiercontainer aangeboden moet worden aan een openbare, verharde 

en doorgaande weg. 

4. Restafval dient aan de inzameldienst te worden aangeboden in een kliko of gedeponeerd in de 

daarvoor bestemde, en aan het adres toegewezen, verzamelcontainer. De kliko moet voorzien 

zijn van een originele door de gemeente geleverde unieke geadresseerde sticker en een geacti- 

veerde chip. Per huishouden kan maximaal één extra kliko worden aangeboden. Daarboven 

kunnen voor huishoudens van 9 of meer personen extra kliko’s worden aangeboden. Voor elke 

5 extra personen kan één extra kliko worden aangevraagd. De gemeente kan een ander inzamel- 

middel beschikbaar stellen met een vergelijkbare inhoud. 

5. Grof snoeiafval dient bij de milieustraat ingeleverd te worden of aangeboden bij de huis-aan- 

huisinzameling van grof snoeiafval. 

6. Grof restafval dient bij de milieustraat ingeleverd te worden. Tegen betaling kan een afspraak 

gemaakt worden om het door de gemeente gecontracteerde partij te laten ophalen en in te leveren 

op de milieustraat. Van deze ophaalservice kan maximaal vier keer per jaar gebruik gemaakt 

worden. 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 2 

http://www.mijnafvalwijzer.nl/


7. Klein chemisch afval dient bij de milieustraat ingeleverd te worden of bij de chemokar die twee 

keer per jaar in elk dorp langskomt. 

8. Verpakkingsglas dient in de daarvoor bestemde verzamelcontainers als aangegeven op 

www.mijnafvalwijzer.nl en op de app AfvalWijzer, te worden gedeponeerd. 

9. Textiel dient in de daarvoor bestemde verzamelcontainers als aangegeven op www.mijnafvalwij- 

zer.nl en op de app AfvalWijzer, te worden gedeponeerd of aangeboden bij de huis-aan-huisinza- 

meling van textiel. 

10. Elektrische en elektronische apparatuur, afgedankte TL-buizen, spaar- en ledlampen dienen bij 

de milieustraat ingeleverd te worden of aangeboden aan een andere inzamelaar van elektrische 

en elektronische apparatuur als genoemd in bijlage 1. 

11. Metaal dient bij de milieustraat ingeleverd te worden of aangeboden aan een andere inzamelaar 

van metaal als genoemd in bijlage 1. 

12. Asbest en asbesthoudend afval dienen verpakt en met een maximum van 20 platen bij de milieu- 

straat te worden aangeboden. Voor het aanbieden van asbest en asbestafval worden kosten in 

rekening gebracht. Voorafgaand aan het verwijderen van asbestbedekkingen moet een melding 

bij de gemeente ingediend worden. 

13. De overige afvalstromen genoemd in bijlage 3 dienen bij de milieustraat te worden aangeboden. 

Artikel 5. Gebruik van de kliko’s en verzamelcontainers 
1. Kliko’s zijn het eigendom van de gemeente, en worden in bruikleen gegeven aan een huishouden, 

zijnde gebruiker van een perceel. De kliko behoort toe aan het perceel. 

2. De gebruiker kan kiezen welk formaat kliko hij wenst (140 liter of 240 liter); voor het gebruik van 

een 240 liter kliko voor restafval wordt een toeslag geheven. 

3. Voor het gebruik van een extra kliko voor restafval of GFT wordt een toeslag geheven. 

4. De gebruiker is verantwoordelijk voor het gebruik en het onderhoud van de kliko als ware het zijn 

eigendom; bij normale slijtage en defecten die de gebruiker niet kunnen worden aangerekend, 

wordt vervanging door de gemeente verzorgd. 

5. Bij vermissing of beschadiging van een kliko dient melding te worden gedaan bij de gemeente. 

Wanneer onzorgvuldigheid van de gebruiker de oorzaak van vermissing of beschadiging is, 

worden de kosten van vervanging bij de gebruiker in rekening gebracht. 

6. De gebruiker is verplicht de kliko zodanig te gebruiken dat deze geen overlast voor derden veroor- 

zaakt. 

7. De maximale belading van een kliko van 240 liter is 80 kg, en van een kliko van 140 liter is 50 kg. 

8. De kliko dient gesloten te zijn wanneer deze aan de openbare weg wordt aangeboden; er mag 

geen afval uitsteken. 

9. Huishoudens die gebruik maken van een verzamelcontainer voor restafval mogen per week 

maximaal 60 liter restafval aanbieden. 

10. De afvalpasjes die verstrekt worden voor het gebruik van een verzamelcontainer voor restafval 

en PMD horen bij de woning en mogen bij verhuizing niet worden meegenomen. 

11. Bij het gebruik van een ondergrondse container, moet de afvalzak een dusdanig volume hebben 

dat het niet in de inwerpzuil verklemd komt te zitten. 

12. Verzamelcontainers voor glas mogen tussen 20.00 uur en 8.00 uur niet gebruikt worden. 

Artikel 6. Aanbieden van afval langs de openbare weg 
1. De afvalstoffen die huis-aan-huis ingezameld worden dienen zodanig langs de (voor inzamelvoer- 

tuigen geschikte) openbare weg te worden aangeboden dat deze locatie bereikbaar is voor de 

inzamelvoertuigen. Voor de percelen genoemd in bijlage 4 zijn specifieke aanbiedlocaties aange- 

wezen. 

2. Het afval dat aan de openbare weg wordt aangeboden mag geen overlast voor weggebruikers 

veroorzaken. 

3. Afvalstoffen die huis-aan-huis worden ingezameld mogen vanaf de avond vóór het inzamelen 

om 20.00 uur worden aangeboden. 

4. Voor afvalstoffen waarbij gebruik wordt gemaakt van een kliko, dient de kliko zo spoedig mogelijk 

na lediging, maar uiterlijk om 20.00 uur op de inzameldag, teruggeplaatst te zijn op eigen niet- 

openbaar terrein. 

5. Indien de kliko met behulp van een zijbelader geleegd wordt, moet de kliko zodanig geplaatst 

worden dat de inzamelwagen deze kan legen zonder tussenkomst van een belader. 

6. Grof snoeiafval en grof restafval mag slechts worden aangeboden bij het perceel waarvan het 

afkomstig is. 

7. Grof snoeiafval dat langs de openbare weg wordt aangeboden mag maximaal 2 m
3
 zijn, moet in 

hanteerbare eenheden gebundeld zijn die elk niet zwaarder dan 15 kg wegen, niet langer dan 1,80 

m zijn en niet geplaatst zijn op aanhangers. 

8. Grof restafval dat op afspraak en tegen betaling wordt opgehaald door een door de gemeente 

gecontracteerde partij, moet voldoen aan de spelregels als weergegeven op www.mijnafvalwijzer.nl 

of de app AfvalWijzer. 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 3 

http://www.mijnafvalwijzer.nl/
http://www.mijnafvalwijzer.nl/
http://www.mijnafvalwijzer.nl/
http://www.mijnafvalwijzer.nl/


Artikel 7. Inzamelfrequentie 
1. PMD in kliko’s wordt om de drie weken huis-aan-huis ingezameld. 

2. GFT in kliko’s wordt om de twee weken huis-aan-huis ingezameld. 

3. Papier en karton in kliko’s wordt maandelijks of vierwekelijks huis-aan-huis ingezameld. 

4. Restafval in kliko’s wordt om de drie weken huis-aan-huis ingezameld. 

5. Grof snoeiafval wordt vijf maal per jaar huis-aan-huis opgehaald, in het buitengebied alleen na 

telefonische aanmelding. 

6. Textiel wordt binnen de bebouwde kom twee keer per jaar huis-aan-huis ingezameld. 

7. Grof restafval wordt na het maken van een afspraak en tegen betaling aan huis opgehaald. 

8. Klein chemisch afval kan twee keer per jaar worden ingeleverd bij de chemokar . 

9. Herbruikbare goederen worden op afroep opgehaald. 

10. Elektrische en elektronische apparaten worden op afroep opgehaald. 

11. Metaal wordt op afroep opgehaald. 

12. Alle inzameldagen worden jaarlijks via de afvalkalender vastgelegd. 

Artikel 8. Inzameling van bedrijfsafvalstoffen 
1. Bedrijven waarvan het afval in aard en omvang vergelijkbaar is met een huishouden kunnen gebruik 

maken van de afval-inzamelfaciliteiten die de gemeente aan huishoudens biedt. 

2. Bedrijven die hiervoor in aanmerking willen komen, dienen een verzoek hiertoe in bij de gemeente. 

De gemeente beoordeelt of het verzoek ingewilligd wordt. 

3. Een bedrijf dat gebruik maakt van de afvalinzameling van de gemeente wordt behandeld als ware 

het een huishouden, en betaalt hiervoor jaarlijks reinigingsrechten. 

Artikel 9. Citeertitel 
Deze nadere regels worden aangehaald als: Afvalstoffenbesluit Utrechtse Heuvelrug 2016. 

Artikel 10 Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

2. Met ingang van de datum als bedoeld in het eerste lid wordt het Afvalstoffenbesluit Utrechtse 

Heuvelrug 2008, dat door het college is vastgesteld op 7 juli 2008, ingetrokken. 

Doorn, 

Burgemeester en Wethouders van Utrechtse Heuvelrug 

de secretaris, 

M.J.T.H. Havekes 

de burgemeester, 

G.F. Naafs 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 4 



Bijlage 1   
  

Overzicht van de andere inzamelaars als bedoeld in artikel 4a van de Afvalstoffenverordening per 

toegewezen afvalstof 

  

Overberg Maarsber- 

gen 

Maarn Ameron- 

gen 

Leersum Doorn Driebergen 

Renewi (che- 

mokar) 

Renewi 

(chemokar) 

Renewi 

(chemo- 

kar) 

Renewi 

(chemokar) 

Renewi 

(chemokar) 

Renewi 

(chemokar) 

Renewi 

(chemokar) 

klein che- 

misch afval 

(KCA) 

AVU AVU AVU AVU AVU AVU AVU verpak- 

kingsglas 

Kerkvoogdij 

van de Ne- 

Basis- 

school De 

Harmonie- 

orkest 

Manderen 

Muziekvere- 

niging Ons 

Genoegen 

Harmonie- 

vereniging 

Eendracht 

Koninklijk 

Muziekge- 

zelschap 

Christelijk 

Gerefor- 

meerde 

papier en 

karton 
derlandse Merse- 

berch Maakt 

Macht 

De Harmo- 

nie 

Kerk Drieber- 

gen, Harmo- 

nie Aurora 

Hervormde 

Kerk 

Biga Groep Biga Groep Biga 

Groep 

Biga Groep Biga Groep Biga Groep Biga Groep textiel 

Kringloop 

Zeist en Re- 

Kringloop 

Zeist en 

Kringloop 

Zeist en 

Kringloop 

Zeist en Re- 

Kringloop 

Zeist en Re- 

Kringloop 

Zeist en Re- 

Kringloop 

Zeist en Re- 

elektrische 

en elektro- 
newi (via de Renewi Renewi newi (via newi (via newi (via newi (via de nische ap- 

paratuur chemokar 

voor kleinfor- 

(via de che- 

mokar voor 

(via de 

chemokar 

de chemo- 

kar voor 

de chemo- 

kar voor 

de chemo- 

kar voor 

chemokar 

voor klein- 

maat appara- 

ten) 

kleinfor- 

maat appa- 

raten) 

voor klein- 

formaat 

apparaten) 

kleinfor- 

maat appa- 

raten) 

kleinfor- 

maat appa- 

raten) 

kleinfor- 

maat appa- 

raten) 

formaat ap- 

paraten) 

Kringloop 

Zeist 

Kringloop 

Zeist 

Kringloop 

Zeist 

Kringloop 

Zeist 

Kringloop 

Zeist 

Kringloop 

Zeist 

Kringloop 

Zeist 

metaal 

AVU AVU AVU AVU AVU AVU AVU medicijnen 

en injectie- 

naalden 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 5 



Bijlage 2   
  

Overzicht van de andere inzamelaars als bedoeld in artikel 4b van de verordening per toegewezen af- 

valstof 

  

Amerongen Doorn Driebergen 

Stichting Goed Zo Voetbal Vereni- 

ging DEV 

De Brug Interkerkelijke Stichting Zorgvoorzienin- 

gen 

Papier en kar- 

ton 

De Vuurvogel basisschool 

Woonoord Kraaybeek 

Basisschool De Valkenheuvel 

Basisschool Instituut Coolsma 

Stichting Philadelphia Zorg 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 6 



Bijlage 3   
  

Acceptatielijst milieustraat 

  

Beperking Kosten Hoeveelheid 

per jaar 

Afvalsoort 

gratis 5 zakken restafval 

geen deuren of kozijnen met 

glas 

gratis 2 m³ A- en B-hout 

gratis 2 m³ grof restafval 

tot 10 cm stamdikte; geen 

hooi- of strobalen 

gratis 2 m³ grof snoeiafval 

gratis metaal 

gratis papier en karton 

gratis textiel 

gratis PMD 

gratis harde kunststoffen 

gratis klein chemisch afval 

gratis 5 liter afgewerkte olie 

gratis drukhouders 

gratis verpakkingsglas 

gratis vlakglas 

gratis elektrische en elektronische ap- 

paraten 

geen (resten van) gips, gasbe- 

ton, spijkers 

gratis 0,5 m³ schoon puin 

gratis max. 5 personenautobanden ZONDER 

velg 

Tarief als vastgesteld in 

verordening Afvalstoffen- 

max. 5 personenautobanden MET velg 

heffing en Reinigings- 

rechten 

gratis huishoudelijke olien en frituur- 

vet 

het verwijderen van asbestbe- 

dekkingen moet van tevoren 

Tarief als vastgesteld in 

verordening Afvalstoffen- 

20 platen (ca. 

35 m²) 

asbest en asbesthoudend afval 

gemeld worden bij de ge- heffing en Reinigings- 

rechten meente; eventuele sloopver- 

gunning is eigen verantwoor- 

delijkheid. Het materiaal moet 

in dubbel plastic verpakt zijn. 

wit, schoon gratis piepschuim 

droog gratis matrassen 

gratis herbruikbare goederen 

geen voorwerpen van samen- 

gesteld materiaal 

gratis inflatables 

gratis gasflessen en brandblussers 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 7 



Bijlage 4   
  

Percelen waarvoor een specifieke aanbiedlocatie is aangewezen 

  

Aanbiedlocatie Woonplaats Postcode toev. Huis- 

nr. 

Straatnaam 

Kerkeland achter huisnr. 12 AMERONGEN 3958EW 6 Kerkeland 

Kerkeland achter huisnr. 12 AMERONGEN 3958EW 8 Kerkeland 

Kerkeland achter huisnr. 12 AMERONGEN 3958EW 10 Kerkeland 

Kerkeland achter huisnr. 12 AMERONGEN 3958EW 12 Kerkeland 

Oude Arnhemsebovenweg DOORN 3941WK 48 Austerlitzseweg 

hoek Torenlaan-Bergweg DOORN 3941RA 9 Bergweg 

hoek Kaaplaan-Bergweg DOORN 3941RA 15 Bergweg 

Driebergsestraatweg DOORN 3941ZH 1 Broekweg 

Driebergsestraatweg DOORN 3941ZH 3 Broekweg 

Oude Arnhemsebovenweg DOORN 3941ZH 7 Broekweg 

Oude Arnhemsebovenweg DOORN 3941ZH 9 Broekweg 

Buurtweg DOORN 3941MG 1 Buntlaan 

Buurtweg DOORN 3941MG 3 Buntlaan 

Buurtweg DOORN 3941MG 5 Buntlaan 

Buurtweg DOORN 3941MC 6 Buurtweg 

Beaufortweg DOORN 3941PB A 60 De Beaufortweg 

Beaufortweg DOORN 3941PB 60 De Beaufortweg 

Driebergsestraatweg DOORN 3941BK 1 Doornveldlaan 

Driebergsestraatweg DOORN 3941BK 2 Doornveldlaan 

Driebergsestraatweg DOORN 3941BK 4 Doornveldlaan 

Driebergsestraatweg DOORN 3941BK 6 Doornveldlaan 

Driebergsestraatweg DOORN 3941BK 8 Doornveldlaan 

Driebergsestraatweg DOORN 3941BK 9 Doornveldlaan 

Oude Arnhemsebovenweg DOORN 3941ZX 36 Driebergsestraatweg 

t.h.v. Drift 94 DOORN 3941DD 96 Drift 

t.h.v. Drift 94 DOORN 3941DD 98 Drift 

Sandenburgerlaan DOORN 3941MH 2 Dwarsweg 

Sandenburgerlaan DOORN 3941MH 4 Dwarsweg 

Buurtweg DOORN 3941MD 2 Geersteeg 

Leersumsestraatweg DOORN 3941ML A 11 Leersumsestraatweg 

Leersumsestraatweg DOORN 3941ML 11 Leersumsestraatweg 

Amersfoortseweg naast 86 DOORN 3941EG 2 Maarnse Voetpad 

Leersumsestraatweg DOORN 3941MJ 2 Maarsbergseweg 

Leersumsestraatweg DOORN 3941MJ 3 Maarsbergseweg 

Leersumsestraatweg DOORN 3941MJ 4 Maarsbergseweg 

Leersumsestraatweg DOORN 3941MJ 6 Maarsbergseweg 

Leersumsestraatweg DOORN 3941MJ A 8 Maarsbergseweg 

Leersumsestraatweg DOORN 3941MJ 8 Maarsbergseweg 

Maarnse Bergweg DOORN 3941XR 3 Maarnse Bergweg 

t.h.v. Moersbergselaan 4 DOORN 3941BW A 4 Moersbergselaan 

Naast Notengaard 40 DOORN 3941LV Notengaard 1 t/m 31 

oneven nrs. 

Naast Notengaard 40 DOORN 3941LW Notengaard 18 t/m 

50 even nrs. 

Driebergsestraatweg DOORN 3941PV 2 Pittesteeg 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 8 



Driebergsestraatweg DOORN 3941PV 6 Pittesteeg 

Buurtweg DOORN 3941KA 1 Postweg 

Buurtweg DOORN 3941KA 3 Postweg 

zandpad slecht begaanbaar DOORN 3941KA 5 Postweg 

zandpad slecht begaanbaar DOORN 3941KA 7 Postweg 

Zandspoor DOORN 3941BJ 1 Schapendrift 

Zandspoor DOORN 3941BJ 2 Schapendrift 

Zandspoor DOORN 3941BJ 3 Schapendrift 

Zandspoor DOORN 3941BJ 4 Schapendrift 

Zandspoor DOORN 3941BJ 5 Schapendrift 

Zandspoor DOORN 3941BJ 6 Schapendrift 

Zandspoor DOORN 3941BJ 8 Schapendrift 

Amersfoortseweg DOORN 3941EH 1 St. Helenalaan 

Amersfoortseweg DOORN 3941EH 3 St. Helenalaan 

Wijngaardsesteeg verhard 

deel 

DOORN 3941MB A 1 Wijngaardsesteeg 

Wijngaardsesteeg verhard 

deel 

DOORN 3941MB 1 Wijngaardsesteeg 

Zandspoor bij 2B DOORN 3941BH 3 Zandspoor 

Zandspoor bij 2B DOORN 3941BH 4 Zandspoor 

Zandspoor bij 2B DOORN 3941BH 5 Zandspoor 

Zandspoor bij 2B DOORN 3941BH 6 Zandspoor 

Aanbiedplaats aan Arnh.bo- 

venweg 

DRIEBERGEN 3971MX 1 Bornia 

Aanbiedplaats aan Arnh.bo- 

venweg 

DRIEBERGEN 3971MX 2 Bornia 

Aanbiedplaats aan Arnh.bo- 

venweg 

DRIEBERGEN 3971MX 3 Bornia 

Aanbiedplaats aan Arnh.bo- 

venweg 

DRIEBERGEN 3971MX 4 Bornia 

Aanbiedplaats aan Arnh.bo- 

venweg 

DRIEBERGEN 3971MX 5 Bornia 

Aanbiedplaats aan Arnh.bo- 

venweg 

DRIEBERGEN 3971MX 6 Bornia 

Aanbiedplaats aan Arnh.bo- 

venweg 

DRIEBERGEN 3971MT 23 Drift 

Engweg t.h.v. 44 DRIEBERGEN 3972JJ A 38 Engweg 

Engweg t.h.v. 44 DRIEBERGEN 3972JJ A 40 Engweg 

Engweg t.h.v. 44 DRIEBERGEN 3972JJ 40 Engweg 

Engweg t.h.v. 44 DRIEBERGEN 3972JJ A 42 Engweg 

Engweg t.h.v. 44 DRIEBERGEN 3972JJ 42 Engweg 

Aanbieden aan Gooijerdijk DRIEBERGEN 3972MB A 2 Gooijerdijk 

Aanbieden aan Gooijerdijk DRIEBERGEN 3972MB 2 Gooijerdijk 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND A 1 Heidestein 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND 1 Heidestein 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND A 2 Heidestein 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND 2 Heidestein 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND 3 Heidestein 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 9 



Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND A 4 Heidestein 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND 4 Heidestein 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND A 5 Heidestein 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND 6 Heidestein 

Heidestein-Arnhemseboven- 

weg 

DRIEBERGEN 3971ND 7 Heidestein 

de Woerd t.h.v. 2 DRIEBERGEN 3972KE 1 Hoge Woerd 

naast fietspad Hoofdstraat DRIEBERGEN 3971KA A 9 Hoofdstraat 

naast fietspad Hoofdstraat DRIEBERGEN 3971KA 9 Hoofdstraat 

naast fietspad Hoofdstraat DRIEBERGEN 3971KA 13 Hoofdstraat 

naast fietspad Hoofdstraat DRIEBERGEN 3971KA 15 Hoofdstraat 

naast fietspad Hoofdstraat DRIEBERGEN 3971KA 21 Hoofdstraat 

naast fietspad Hoofdstraat DRIEBERGEN 3971KA A 23 Hoofdstraat 

t.h.v. Hydeparklaan 7 DRIEBERGEN 3971KT 11 Hydeparklaan 

Haagje-Arnhemsebovenweg DRIEBERGEN 3971MZ 1 't Haagje 

Haagje-Arnhemsebovenweg DRIEBERGEN 3971MZ 2 't Haagje 

Noordhout- Traaij DRIEBERGEN 3971GX 286 Traay 

Noordhout- Traaij DRIEBERGEN 3971GX A 288 Traay 

Noordhout- Traaij DRIEBERGEN 3971GX 288 Traay 

Noordhout- Traaij DRIEBERGEN 3971GX 290 Traay 

Aanbieden Rijksstraatweg 

naast nr. 17 

LEERSUM 3956RK 2 Achterweg 

Aanbieden Rijksstraatweg 

naast nr. 17 

LEERSUM 3956RK 4 Achterweg 

Aanbieden Rijksstraatweg 

naast nr. 17 

LEERSUM 3956RK 6 Achterweg 

Hoek Bremweg- Molenweg LEERSUM 3956NL 6 Bremweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE A 1 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE B 1 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE 1 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE A 3 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE 3 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE A 5 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE B 5 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE 5 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE 6 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE 7 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE 8 Broekweg 

Broekweg hoek Buurtweg LEERSUM 3956NE 10 Broekweg 

Rijksstraatweg-Dartheideweg LEERSUM 3956NN 1 Dartheideweg 

Rijksstraatweg-Dartheideweg LEERSUM 3956NN 2 Dartheideweg 

Erica bij 16 Amerongen LEERSUM 3956CC 2 Majoorsweg 

Hoek Bremweg- Molenweg LEERSUM 3956NR 1 Molenweg 

Hoek Bremweg- Molenweg LEERSUM 3956NR 2 Molenweg 

Hoek Bremweg- Molenweg LEERSUM 3956NR 3 Molenweg 

Verlengde Achterweg t.h.v. 

Rijksstraatweg 1 

LEERSUM 3956CH A 1 Rijksstraatweg 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 10 



Verlengde Achterweg t.h.v. 

Rijksstraatweg 1 

LEERSUM 3956CH 1 Rijksstraatweg 

Verlengde Achterweg t.h.v. 

Rijksstraatweg 1 

LEERSUM 3956CH 5 Rijksstraatweg 

Verlengde Achterweg t.h.v. 

Rijksstraatweg 1 

LEERSUM 3956CH 7 Rijksstraatweg 

Verlengde Achterweg t.h.v. 

Rijksstraatweg 1 

LEERSUM 3956CH A 9 Rijksstraatweg 

Verlengde Achterweg t.h.v. 

Rijksstraatweg 1 

LEERSUM 3956CH 9 Rijksstraatweg 

Verlengde Achterweg t.h.v. 

Rijksstraatweg 1 

LEERSUM 3956CH 11 Rijksstraatweg 

Naast Rijksstraatweg 238 LEERSUM 3956CW A 234 Rijksstraatweg 

Naast Rijksstraatweg 238 LEERSUM 3956CW 234 Rijksstraatweg 

Naast Rijksstraatweg 238 LEERSUM 3956CW A 236 Rijksstraatweg 

Naast Rijksstraatweg 238 LEERSUM 3956CW B 236 Rijksstraatweg 

Naast Rijksstraatweg 238 LEERSUM 3956CW 236 Rijksstraatweg 

Naast Rijksstraatweg 238 LEERSUM 3956CW 240 Rijksstraatweg 

Naast Rijksstraatweg 238 LEERSUM 3956CW 242 Rijksstraatweg 

Naast Rijksstraatweg 238 LEERSUM 3956CW 244 Rijksstraatweg 

Ter hoogte van Traaiweg 10 LEERSUM 3956NP 8 Traaiweg 

Ter hoogte van Traaiweg 10 LEERSUM 3956NP A 8 Traaiweg 

Ter hoogte van Traaiweg 10 LEERSUM 3956NP 12 Traaiweg 

Ter hoogte van Traaiweg 10 LEERSUM 3956NP 14 Traaiweg 

Amersfoortseweg MAARN 3951LB 6 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg t.o Tuindorp- 

weg 

MAARN 3951LA 7 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg t.o Tuindorp- 

weg 

MAARN 3951LA 9 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg MAARN 3951LA A 9 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg MAARN 3951LA B 9 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg MAARN 3951LA C 9 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg MAARN 3951LA 11 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg MAARN 3951LA 13 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg t.h.v. 54 MAARN 3951LC 58 Amersfoortseweg 

Amersfoortseweg t.h.v. 54 MAARN 3951LC 60 Amersfoortseweg 

Maarnse Grindweg bij nr. 47 MAARN 3951LL 1 Buurtsteeg 

Maarnse Grindweg bij nr. 47 MAARN 3951LM 2 Buurtsteeg 

Maarnse Grindweg bij nr. 47 MAARN 3951LL 3 Buurtsteeg 

Maarnse Grindweg bij nr. 47 MAARN 3951LL 5 Buurtsteeg 

bij splitsing Buurtsteeg- de 

Venen 

MAARN 3951LL 7 Buurtsteeg 

bij splitsing Buurtsteeg- de 

Venen 

MAARN 3951LL 9 Buurtsteeg 

bij splitsing Buurtsteeg- de 

Venen 

MAARN 3951LM 4a Buurtsteeg 

Amersfoortseweg t.o Tuindorp- 

weg 

MAARN 3951KB 1 de Hoogt 

Amersfoortseweg t.o Tuindorp- 

weg 

MAARN 3951KB 2 de Hoogt 

Amersfoortseweg t.o Tuindorp- 

weg 

MAARN 3951KB 4 de Hoogt 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 11 



Amersfoortseweg t.o Tuindorp- 

weg 

MAARN 3951KB 6 de Hoogt 

Amersfoortseweg t.o. Laan 

van Laagkanje 

MAARN 3951KB 8 de Hoogt 

Amersfoortseweg ingang de 

Laagt 

MAARN 3951KC 2 de Laagt 

Amersfoortseweg ingang de 

Laagt 

MAARN 3951KC 4 de Laagt 

Amersfoortseweg ingang de 

Laagt 

MAARN 3951KC 6 de Laagt 

Amersfoortseweg ingang de 

Laagt 

MAARN 3951KC 8 de Laagt 

bij splitsing de Venen- Buurt- 

steeg 

MAARN 3951LN 2 de Venen 

bij splitsing de Venen- Buurt- 

steeg 

MAARN 3951LN 4 de Venen 

bij splitsing de Venen- Buurt- 

steeg 

MAARN 3951LN 7 de Venen 

bij splitsing de Venen- Buurt- 

steeg 

MAARN 3951LN 9 de Venen 

bij splitsing de Venen- Buurt- 

steeg 

MAARN 3951LN 11 de Venen 

bij splitsing de Venen- Buurt- 

steeg 

MAARN 3951LN 13 de Venen 

Kronerweg MAARN 3951BN 1 Hoekenkamp 

Hoekenkamp t.h.v. Kronerweg MAARN 3951BN 2 Hoekenkamp 

Hoekenkamp t.h.v. Kronerweg MAARN 3951BN 3 Hoekenkamp 

Hoekenkamp t.h.v. Kronerweg MAARN 3951BN 5 Hoekenkamp 

Hoekenkamp t.h.v. Kronerweg MAARN 3951BN 7 Hoekenkamp 

Hoekenkamp t.h.v. Kronerweg MAARN 3951BN 9 Hoekenkamp 

Hoekenkamp t.h.v. Kronerweg MAARN 3951BN 11 Hoekenkamp 

Maarnse Grindweg MAARN 3951LK A 20 Maarnse Grindweg 

Maarnse Grindweg MAARN 3951LK B 20 Maarnse Grindweg 

Maarnse Grindweg MAARN 3951LK C 20 Maarnse Grindweg 

Maarnse Grindweg MAARN 3951LK D 20 Maarnse Grindweg 

Maarnse Grindweg MAARN 3951LK 24 Maarnse Grindweg 

Driebergseweg MAARN 3951LD r9 12 Stameren 

Driebergseweg MAARN 3951LD r10 12 Stameren 

Driebergseweg MAARN 3951LD r34 12 Stameren 

Driebergseweg MAARN 3951LD r38 12 Stameren 

Amersfoortseweg t.o Tuindorp- 

weg 

MAARN 3951KA 1 Stationsweg 

Amersfoortseweg t.o Tuindorp- 

weg 

MAARN 3951KA 3 Stationsweg 

afslag bij Ringelpoel MAARSBERGEN 3953MT 2 Brummelsbergen 

afslag bij Ringelpoel MAARSBERGEN 3953MT 4 Brummelsbergen 

In de bocht nabij Griftdijk 9 MAARSBERGEN 3953ML A 11 Griftdijk 

In de bocht nabij Griftdijk 9 MAARSBERGEN 3953ML 11 Griftdijk 

In de bocht nabij Griftdijk 9 MAARSBERGEN 3953ML 13 Griftdijk 

Hof ter Heideweg t.h.v. afrit 

A12 

MAARSBERGEN 3953BE 1 Hof ter Heideweg 

Woudenbergseweg naast nr. 

90 

MAARSBERGEN 3953MJ A 92 Woudenbergseweg 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 12 



aanbiedern aan Slaperdijk OVERBERG 3959AT 1 Eindseweg 

Eindseweg-Dwarsweg OVERBERG 3959AV 3 Eindseweg 

Eindseweg tussen 13 en 15 OVERBERG 3959AT A 17 Eindseweg 

Eindseweg tussen 13 en 15 OVERBERG 3959AT B 17 Eindseweg 

Eindseweg tussen 13 en 15 OVERBERG 3959AT 17 Eindseweg 

Eindseweg bij 20 OVERBERG 3959AV A 22 Eindseweg 

Eindseweg bij 20 OVERBERG 3959AV 22 Eindseweg 

Eindseweg bij 20 OVERBERG 3959AV A 24 Eindseweg 

Eindseweg bij 20 OVERBERG 3959AV 24 Eindseweg 

Eindseweg tussen 13 en 15 OVERBERG 3959AM A 11 Haarweg 

Eindseweg tussen 13 en 15 OVERBERG 3959AM B 11 Haarweg 

Eindseweg tussen 13 en 15 OVERBERG 3959AM 11 Haarweg 

Gemeenteblad 2023 nr. 387651 7 september 2023 13 


